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Üniversite Seçerken Nelere Dikkat Etmeliyim?Üniversite Seçerken Nelere Dikkat Etmeliyim?Üniversite Seçerken Nelere Dikkat Etmeliyim?

Şehrin yapısına, size uygunluğuna, uzaklığına.

Bölümün akademik kadrosuna.

Üniversite kampüs yaşantısına.

ERASMUS faaliyetlerine ve yurt dışı staj vs. durumuna.

Yurt içindeki sunulan staj imkanlarına.

Akademisyenlerin çalışmalarına ve yayınlarına.
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Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması Sonuçlarına.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nden (DABİS)

mesleklerin genel koşullarına.

Şehirdeki yurt imkanlarına.

Şehir ve üniversite kampüsünün sosyal yaşantınıza neler

katacağına.

FARABİ değişim programlarına.

Başka dilleri öğrenmeye yönelik imkanlara.
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ÖLÜ TERCİH KAVRAMI NEDİR?
Her tercih öncesi öğrencilerin kaygı yaşamasına sebep olan ölü tercih
kavramı yanlış bir tabirdir. Adayların tercih listelerinde isteklerini göz

önünde bulundurması önemlidir.

Tercih listesi hazırlanırken, büyükten küçüğe doğru sıralama yapılmazsa,
düşük sıralı üniversiteyi öne yüksek sıralı üniversiteyi onun gerisine

yazarsan ölü tercih olur ve değerlendirme yapılmaz cümlesi YANLIŞTIR.

Sistem tercihlerinizi değerlendirmeye alırken sırası ile yerleştirme
işlemi yapılana kadar değerlendirir, tercihlerin ölmesi veya

değerlendirilmemesi durumu yoktur.
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ÖZEL YETENEK GEREKTİREN YÜKSEKÖĞRETİM
PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALIMI NASIL

OLACAKTIR?

Özel yetenek gerektiren programların sınavları ile seçme ve
yerleştirme işlemleri yükseköğretim kurumlarınca yapılmaktadır.

Özel yetenek gerektiren programlara başvurular doğrudan
programın bağlı bulunduğu yükseköğretim kurumuna yapılır.
Sınav ve değerlendirme işlemleri ilgili yükseköğretim kurumu

tarafından yürütülür.
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OKUL BİRİNCİLİĞİ 

YKS'de başarılı olan okul birincileri, genel kontenjan (öncelikle)
ve okul birincileri kontenjanı göz önünde tutularak merkezî

yerleştirme ile yerleştirme puanlarının elverdiği en üst tercihlerine
yerleştirileceklerdir. Okul birincileri için ayrılan kontenjanlar

sınırlıdır. 
 

Okul birincileri, bu avantajlarını mezun oldukları

ilk senede kullanabilirler.
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TERCİH LİSTENİZİ HAZIRLARKEN ŞUNLARA
DİKKAT EDİNİZ!

Listenizdeki programların bu kılavuzda "bakınız/koşullar" olarak
gösterilen ve giriş için aranan bütün koşullarını karşılıyor musunuz? 
Listenizdeki programların kodlarını doğru yazdınız mı? 
Listenize yazdığınız programların kodunu ve adını bir kez daha kontrol
ediniz. 
Listenizdeki programların sırası gerçekten istek sıranıza uygun mu?
Örneğin, beşinci tercihinize giriş hakkı kazanacak olsanız, "Keşke
altıncı tercihimi kazanmış olsaydım." demeyeceğinizden emin misiniz?
Bütün tercihleriniz için bu geçerli mi?
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TERCİH LİSTESİ NASIL HAZIRLANIR?

Tercih listenizi hazırlarken makas aralığını geniş
tutmanız faydalı olacaktır. Geniş sıralama aralığı

yerleşme ihtimalinizi artıracaktır. Bu makas aralığını
göz önünde tutarak tercihlerinizi İSTEK SIRASINA

göre oluşturabilrsiniz.
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EK PUAN NASIL KULLANILIR?
Mesleki ve Teknik Ortaöğretim kurumu mezunu adaylar ek
puanları ile liselerde tamamlamış oldukları bölümlere paralel
olarak önlisans ( 2 yıllık) bölümlerini tercih edebilirler. Bakınız:
2022 YKS TERCİH KLAVUZU (Sayfa; 545-580)

Ortaöğretimdeki bazı alanlarından 30.03.2012 tarihinde veya
öncesinde mezun olup ek puanı bulunan adaylar, mezun oldukları
okul türü ve bölümlere paralel olarak lisans (4 yıllık) bölümlerini
tercih edebilirler. Bakınız: 2022 YKS TERCİH KLAVUZU (Sayfa;
524-532)
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ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN TERCİHLERİ
NASIL YAPILACAK?

Özel eğitim meslek okulları veya dengi okullar ile bu
okulların programlarının uygulandığı özel eğitim sınıflarından
2018 yılı ve sonrasında mezun olan adaylar, mezun
oldukları bölümlere paralel olarak önlisans (2 yıllık)
bölümlerini tercih edebilirler.                              

Bakınız: 2022 YKS TERCİH KLAVUZU (Sayfa; 584-588)
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EK YERLEŞTİRME NASIL YAPILACAKTIR?
Yükseköğretim programlarına kayıt işlemleri tamamlandıktan
sonra boş kalan kontenjanlar üniversitelerce ÖSYM’ye
bildirilecektir. Yükseköğretim programlarının 2022-YKS
sonuçlarına göre yapılan genel yerleştirme sonunda boş kalan
veya kaydolmama nedeniyle dolmayan kontenjanlarına ÖSYM
tarafından merkezî olarak ek yerleştirme yapılacaktır.

Merkezî yerleştirmede bir yükseköğretim programına
yerleştirilen adaylar, ek yerleştirme için başvuramayacaktır.
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